
REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT
DHE SPORTIT

SHKOLLA g-VJECARE *FLAMUR SHKOZA"
Adresa: Priskd e Madhe, Tiran€

tiixoA: Njoftim per vend te lire pune.

e-mail:shkolla.priske@yahoo.com

DREJTUAR: S;ktorit te burimeve njerzore ne DARQ Tirane.

Drejtoria e shkollcs 9-r,jecare "Flamur Shkoza" Priske, ne zbatim te ligiit Nr.69/2012 dat€

21.5.2012 "P€r sistemin arsimor parauniversitar re Republiken e Shqip€rise", te "VKM Nr. 56,

dat€ 03.02.2010" Per riorganizimin e Drejtorive .{rsimore Rajonale dhe Zyrave Arsimore, si dhe

udhezimit Nr.56 cate 12.1 l.2C13 "Per procedurat e emdrimit dhe shkarkimit nga puna te

m€suesit ne institucionin arsimor publik te arsimit parauniversitar, shpall konkursin p€r vend te

lire pune ne pozicionin m€sues i Gjuhes se huaj (anglisht) dhe mesues i Edukimit fizik ne

shkollen 9-vjecare "Flamur Shkoza" Priske.

DOKUMENTACIONI I APLIKIMIT DHE AFA,TI I DOREZIMIT.

Kandidati/ja per n r€sues n€ inl,titucionet publike te arsimit parauniversitar duhet:

1) CV-ne dhe koo.jet e dokumenteve qe deshmojne pohimet ne CV (sipas modelit te percaktuar

ne shtoic€n nr.1. bashkengiitur ketij udhezimi).
2) Tabelen e plot€suar me te dhenat per aplikuesin (sipas modelit te percaktuar ne shtojcen nr.2,

bashkengjitur keti: udhezimi.
3) D€shmine e penalitetit te leshuar jo r:r€ heret se tre muaj para dates se aplikimit.
4) Deklaraten peisonale q€ verteton se rnesuesi rruk ka lidhje familjare me drejtorin e

institucionit. (bast k€short/te, prind, vella/moter" fbmije n€ moshe madhore etj).

5) Dy rekomanciine nga mesues ose drejtore te lnstitucioneve arsimore ose titullar€ te njesive

arsimore vendore qe kane punuar me aplikantin gjate viteve t€ fundit (sipas modelit nr.3

bashkengjitur k€ti- udhezimi).
Dokumentacioni i apliLimit, i percaktuar ne piken 1, dorezohet n€ drejtorine e institucionit
arsimor publik.
Afati i dorezimir t) dokumentacionit eshte 10 dite pas shpalljes se kerkeses p€r mesues te giuhes

se huaj (anglisht) ,1he mesues te edukirnit fizik.
Konkurimi do te z avillohet ne ambjentet e shkoil€s 9-vjecare (Falamur Shkoza) Priske.

Priske m6"2r1.04.2015


